¹⁴⁸) Hofbibl. 6 unnum. Bll., nur Sign. — Poetische Zuschrift „Ch. Velio Vrsino suo“. — Widmung an Ferdinands Rath Marcus Boeck a Leopoldstorff, ddo. Viennae Austriae anno M. D. XXV. mensis Martii die VII. Die gefeierten Rätthe sind: Der Statthalter Leonhard v. Harrach, Joh. v. Schefftenberg, Willh. v. Zelking, Joh. v. Lamberg, Philipp v. Wichsenstein, Sigmund v. Herberstein, Marcus Treuczsaurewein, Erasmus v. Dornberg, Joh. Kaufman, Georg Mandl, Georg Pesserer, Marcus Beck v. Leopoldsdorf. — Auch bei Mayer, Wiens Buchdr.-Gesch. I. S. 46. Denis kennt diesen Druck nicht.

¹⁴⁹) Hofbibl. 28 unnum. Bll., nur Sign. — Die Widmung an die Brüder Ambrosius und Joachim Hochstetter, „Ambrosii filii ac patritiis Augustanis“, ist datirt „Viennae Austriae anno M. D. XXVII. mensis Februarii die prima“. — Am Schlusse „In immaturam mortem sereniss. reginae Daniae divae Elisabethae, Caroli V. . . ac Ferdinandi . . . sororis. — Hieronymi Boeck, ornatiss. viri d. Marci Boeck a Leopoldsdorff . . . recens nati filioli, genehtliacon. — Ad . . . Joannem Cuspinianum aliquot disticha“. Beschreibung bei Denis, l. c., Nachtrag S. 92 fl., der die Bemerkung macht: „Uebersetzung und Ausgabe, meines Wissens, gleich unbekannt.“

possit. Luciani vita. Ex I. volumine graecarum epistolarum, epistola Pythagorae ad Hieronem. (ad calc.) Viennae Austriae per Jo. Singrenium, anno M. D. XXVII. mensis Julii die decima¹⁵⁰). 4^o.

1528. In felicissimum puerperium sereniss. dom. Annae Ungariae ac Boemiae reginae etc., invictiss. regis Ferdinandi etc. coniugis charissimae, idyllion. Viennae Austriae, Hieronymus Victor, typographus regius, anno M. D. XXVIII. mensis Julii die XIII.¹⁵¹). 4^o.

1529. Proverbiorum symmieta. Quibus adiecta sunt Pythagorae symbola XVIII, et ipsa proverbialia, hactenus a paucis animadversa, recens autem ex Jamblichio Chalcidense, philosopho

¹⁵⁰) Hoffbibl. 68 unnum. Bl., Sign. u. Cust. — Genaue Beschreibung bei Denis, l. c., S. 261 fl. In der Zuschrift an den oft genannten Marcus Beck v. Leopoldsdorf erklärt Brassican die Entstehung dieser Arbeit: „quoniam docendi munere (praecipue quod ad politiora studia pertinet) propter auditorum penuriam nunc non ita frequenter utimur.“ Aus den „weitläufigen und gelehrten“ Noten zur Vita Demonactis heben wir folgende Nachrichten hervor: „quod reliquum est, fusius indicabimus in eo libello quem scripsimus de Graecis quibusdam vocabulis, quae hodie mere Germanica sunt“ (fol. B₄ recto). — „Non minus festivo, quam germanae vero epigrammate Janus Pannonius . . . explicat. Nam id inter alia eius plusquam trecenta epigrammata manu sua descripta, et a Turcorum immanitate aegre redempta, imo nec vulgata, nec aliis visa, beneficio Gabrielis nostri Pannonii adolescentis . . . consecuti sumus, ac in bibliothecam nostram tanquam preciosum quendam unionem repositimus“ (D₄ verso). — „Quod si candidioribus ingeniis ea quae iam in Luciani Demonactem attulimus, vel mediocri cum plausu placuisse videro, dabo brevi Gellium et suo nitore restitutum, et praesidio optimorum authorum non infeliciter, ut spero, explicatum“ (K₄ recto). — Vgl. Cuspinianus, Austria, Francofurti 1601, fol., p. 9: „adeo ut graeca lingua videatur non vulgare cum germanica habere commercium. Sicut et Alexander Brassicanus, plurima mihi amicitia iunctus, fatetur: qui se peculiare opusculum de iis conficere pollicetur.“ Ueber eine Veröffentlichung dieses Werkchens ist uns nichts bekannt.